REGIONE ALTOROMA BELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione 95 3
Adottata dal Direttore Generale in data 13 ] 4, 2013

OGGETTO: Lavori di tinteggiatura blocco scale “C” e tinteggiatura e recinzione nuovo asilo nido:
Ditta Sarda Progetti e Servizi. Approvazione perizia di variante.

Pubblicata all’ Albo Pretorio dell’ Azienda a partire da 1 9 1 2013 per 15 giorni consecutivi

e posta a disposizione per la consultazione - II. DIRETTORE AMMINISTRATIVO
11 Direttore Generale Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru

Direttore Sanitario Dott. Remigio Carlo Puddu

SU proposta del Responsabile det Procedimento/Direttore dei lavori '
PREMESSO che con deliberazione n° 262 del 19.02.2013 (ALA fg.2) si ¢ adottato I'atto col quale ¢ stata
assegnata alla Ditta Sarda Progetti ¢ Servizi I’esecuzione dei lavori di cui all’oggetio, per un impotio
complessivo, compresi oneri di sicurezza, pari ad Euro 29.751,19 iva esclusa;
ACQUISITO che sono state repuiate necessarie aloune modifiche dell’appalio originario, consistenti in :
posizionamento rete plastificata attorno agli spazi di pertinenza dell’Asilo nido anche in Via Peretii ¢
inserimento ivi di un cancelletto pedonale nell’area cortile posteriore, olire ripristine e tinteggiatura delle
facciate esterne prefabbricate dell’asilo medesimo, come meglio espresso nella “Relazione tecnica di perizia”
(AILB fg.6);
ATTESO che & stato pertanto necessario inserire n°S nuovi prezzi in elenco (AILC fg.2}, da cui risulta un
nuovo computo meirico estimativo (All. D fg.7), un quadro comparativo di confronto tra progetto € perizia
{AILE fg.6) ed un conseguente quadro economico (AILF fg.2), per un importo lavori e fomniture di perizia
pari ad Buro 34.111,13, che con oneri di sicurczza pari ad Euro 1.293,56, definisce un miovo importo
contrattuale pari ad Euro 35.404,69, che con IVA ¢ costi fissi porta Pimporto complessivo di progetto ad
Euro 59.112,49;
CONSIDERATO che il RUP/Direttore dei lavori ha firmato con la Ditta appaltatrice il relativo verbale di
concordamento prezzi (AlLG fg.3)
RITENUTO di poter approvare I'aumento di contratto in considerazione del faito che il medesimo €
nell’ambito del limite del 20% previsto dalla Legge e dai regolamenti aziendali intern;
CONSIDERATO che tale integrazione comportera una spesa aggiuntiva rispetto al budget previsto pari ad
Euro 5.652,90 iva esclusa;
VISTO il parere favorevole del Direttore Amminisirativo ¢ del Direttore Samitario;

DELIBERA
di APPROVARE le integrazioni progettuali di perizia per i lavori di tinteggiatura blocco scale “C” e
tinteggiatura e recinzione nuovo asilo nido da parte della Ditta Sarda Progetti e Servizi, proposte dal
Responsabile del Procedimento/Direttore dei lavori, rispetto al progetto inizialmente proposto ¢ appaltato, la
cui integrazione comporterd una spesa aggiuntiva rispetto al budget previsto pari ad Euro 5.652,90 iva
esclusa, con un nuovo importo contrattuale pari ad Euro 35.404,69, che con iva ¢ costi fissi porta Fimporto
complessivo di progeito ad Euro 59.112,49;
di TRASMETTERE la dcliberazione al Servizio Amministrativo per le successive liquidazioni delle fatture
integrative, previa verifica della regolanta delle stesse;
La spesa complessiva trovera capienza sul conto 0102020204,

ILD ORE AMMINISTRATIVO {1 DIRE //" RE SAN] RiC
‘ gio Murru Dot VI W
o

LD RE GENERALE
tonit Garau

Responsabile dei Procedimento



